
^QvDohoda o spolupráci na projektu a budoucím majetkoprávním vypořádání
A° vyvolané investice č. E617-S-3064/2019

učiněná ve smyslu ustanovení § 1746, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník v platném znění
mezi:

I.
Zúčastněné strany

Investor:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená  ředitelem Stavební správy východ, na základě pověření.

MÉSTSK^V? I Q rtňn]
otrokovi: r » ^

0*° 12. 09. 2019

Adresa pro doručování:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 1, 772 58 Olomouc
dále jen investor

Budoucí vlastník - provozovatel:
Město Otrokovice
se sídlem: nám. 3. května, 765 02 Otrokovice
IČ: 284301
zastoupeno starostkou města pan
zástupce ve věcech technických:  vedoucí odboru majetko-právního
dále jen město Otrokovice

II.
Preambule

Zúčastněné strany deklarují touto dohodou společný zájem na spolupráci směřující k dalšímu 
rozvoji a zkvalitnění dopravy (zejména železniční dopravy) mezi městem Otrokovice a 
statutárním městem Zlín. Smluvní strany dále deklarují společný zájem spolupracovat na 
realizaci stavby s názvem:

„Modernizace a elektrizace trati Otrokovice-Vizovice“

(dále jen „stavba") jejímž investorem je Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, a v jejím 
rámci konkrétně na vybudování níže uvedených stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS), 
které jsou oboustranně považovány za vyvolané investice stavby:

PS 01-20-01 
SO 01-19-01 
SO 01-19-04 
SO 01-11-01 
SO 01-27-01

ŽST Otrokovice, SSZ Zlínská - třída Osvobození
ŽST Otrokovice, železniční most (podchod) v km 155,726
ŽST Otrokovice, ochranné sítě na silničním nadjezdu v km 155,900
ŽST Otrokovice, úpravy VO města Otrokovice
ŽST Otrokovice, ochrany a přeložky vodovodů a kanalizací - pouze část

(dešťové kanalizace Dll a Dl2)



SO 01-18-01 
pouze část 
SO 01-18-02 
SO 01-18-04 
SO 01-18-05 
SO 01-18-06 
SO 01-18-08 
SO 01-18-11

ŽST Otrokovice, úprava křižovatky silnic 1/49 a 1/55 v Otrokovicích v km -

ŽST Otrokovice, místní komunikace Otrokovice-Trávníky v km 0,7 - 1,35 
ŽST Otrokovice, chodníky u přechodu v km 0,214 
ŽST Otrokovice, chodníky u přechodu v km 1,286
ŽST Otrokovice, úprava chodníku s cyklostezkou pod mostem v km 155,509 
ŽST Otrokovice, úprava zpevněných ploch v přednádraží 
ŽST Otrokovice, úprava příjezdu k čerpací jímce tunelu

Předpokládané zahájení stavby je stanoveno na: rok 2020
Předpokládané ukončení stavby je stanoveno na: cca 36 měsíců od zahájení stavebních prací

Stavba bude realizována podle projektové dokumentace zpracované společností SUDOP z února a 
listopadu 2017.

III.
Předmět dohody

1) Předmětem této dohody je ujednání a souhlas města Otrokovice s provedením SO a PS dle této 
dohody na dotčených pozemcích města a dále ujednání zúčastněných stran o majetkoprávním 
vypořádání SO a PS specifikovaných v čl. II. této dohody po dokončení stavby jejím investorem.

2) Investor se zavazuje, že bezúplatně předá a město Otrokovice prohlašuje, že nejpozději do 3 měsíců 
od doručení písemné výzvy investora do své správy a údržby převezme v čl. II. této dohody 
uvedené SO a PS, které jsou přeložkami či úpravami dosavadního majetku města Otrokovice, 
především sítí a komunikací města Otrokovice, a dále se zavazuje, že zajistí jejich řádný následný 
provoz. O fyzickém předání SO a PS bude sepsán písemný předávací protokol.

3) Zúčastněné strany se dále zavazují, že pro řádné vypořádání majetkoprávních vztahů k výše 
uvedeným objektům, uzavřou na základě písemné výzvy investora za tímto účelem ve lhůtě dle 
odst. 2) tohoto článku dohody darovací smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva a 
předání SO 01-18-02 ZST Otrokovice, místní komunikace Otrokovice-Trávníky v km 0,7 - 
1,35, která by měla být dle předpokladu samostatnou nemovitou věcí dle platných právních 
předpisů.

4) Písemná výzva dle odst. 2) a 3) tohoto článku dohody bude učiněna investorem nejdříve po 
dokončení a kolaudaci jednotlivých SO nebo PS. Při předání investor předá budoucímu vlastníkovi 
- provozovateli veškerou dokumentaci nezbytnou pro jejich řádné zavedení do majetku a 
provozování, zejména dokumentaci skutečného provedení daného objektu včetně geometrického 
zaměření a dodání GP předložené zhotovitelem díla, vč. vyčíslení hodnoty SO či PS.

5) Investor se zavazuje v termínu nejpozději do 6 kalendářních měsíců po vydání kolaudačního 
souhlasu/rozhodnutí o povolení užívání stavby zaslat městu Otrokovice písemné návrhy 
majetkoprávního vypořádání k SO či PS dotčeným pozemkům formou návrhů darovací smlouvy, 
směnné smlouvy či smlouvy o zřízení bezúplatných věcných břemen. Zúčastněné strany se 
zavazují nejpozději do 6 kalendářních měsíců od předložení písemných návrhů smluv investorem 
dořešit majetkoprávní vypořádání pozemků pod SO a PS dle čl. III. odst. 2) a 3) této dohody 
dotčených stavbou uzavřením bezúplatných smluv, tak, aby město Otrokovice bylo jejich 
vlastníkem či oprávněným uživatelem na základě smlouvy o zřízení služebnosti.

6) Investor se dále zavazuje zajistit na své vlastní náklady v termínu do 12 kalendářních měsíců po 
vydání kolaudačního souhlasu stavby uzavření smluv či dohod rovněž s třetími osobami - 
vlastníky dílčích objektů stavby či pozemků pod SO či PS města dle této dohody, tak, aby došlo



k vzájemnému vypořádání a smluvnímu zajištění trvalého užívání všech stavbou dotčených 
pozemků, SO a PS města Otrokovice.

IV.
Další ujednání

1) Součástí této dohody jsou projektové podklady se situací se zakreslením příslušného SO nebo PS.

2) Projekt výše uvedených objektů je a i v dalším stupni bude s městem Otrokovice projednán a 
případné připomínky budou s městem projednány a po projednání zapracovány.

3) Investor přizve zástupce města k předání staveniště, zajistí pro jeho zástupce vstup nástavbu a 
přizve ho ke zkouškám a kontrole zakrývaných prací, investor bude zvát zástupce města na 
kontrolní dny stavby a bude ho informovat o případných změnách projektu. Město bude své 
požadavky uplatňovat pouze prostřednictvím investora, k řádně a včas neuplatněným požadavkům 
či návrhům nebude brán zřetel.

4) Investor umožní městu Otrokovice užívání jednotlivých objektů po dílčím převzetí do předběžného 
užívání a provádění jeho údržby ve stejném rozsahu.

5) Investor zajistí u dodavatele stavebních prací odstranění drobných nedostatků skutečného 
provedení stavby, uvedených v zápise o předání a převzetí díla, odstranění vad zjištěných 
prohlídkou uskutečněnou podle možnosti co nejdříve po předání předmětu díla, a vady, které se 
projeví v záruční době.

6) Město Otrokovice se zavazuje k účasti jeho zástupce na přejímacím řízení díla od zhotovitele.

7) Investor předá městu Otrokovice projekt skutečného provedení stavby (příslušného stavebního 
objektu), revizní zprávy, příp. atesty, a další dokumenty nezbytné k řádnému provozování a správě 
předaného majetku.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle odst. 3) tohoto článku dohody.

2) Zúčastněné strany jsou si vědomy, že jsou povinnými osobami ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a tato dohoda tak podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle citovaného zákona. Město Otrokovice zašle tuto dohodu včetně všech jejich příloh 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nej později však do třiceti (30) dnů od uzavření této dohody. Zúčastněné strany tímto výslovně 
vyjadřují svůj souhlas, aby tato dohoda byla v registru smluv uveřejněna v plném rozsahu bez 
provedení jakékoli anonymizace, včetně všech identifikačních údajů.

3) Platnost a účinnost této dohody končí podpisem předávacího protokolu, případně uzavřením řádné 
smlouvy o převodu vlastnického práva k předmětnému objektu nebo pozemku, a to dnem, kdy 
dojde k podpisu poslední z výše uvedených smluv v rámci kompletního majetkoprávního 
vypořádání dle této dohody.

4) Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 2 obdrží 
město Otrokovice a 2 obdrží investor stavby.



5) Změny a doplňky této dohody jsou možné pouze formou číslovaných písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující 
ke zrušení této dohody.

6) Tato dohoda byla účastníky učiněna dobrovolně, což stvrzují podpisem svých oprávněných 
zástupců.

7) Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této dohody schválila Rada města Otrokovice dne 
15.5.2019 usnesením č. RMO/36/8/19.

Příloha:

projektové podklady se situací se zakreslením příslušného SO a PS

Za město Otrokovice: Za investora:

starostka města

0 5 -09- 2019

ředitel Stavební správy východ



po
he

'l '



SITUACE M 1:1000

SO 01-13-01

RvfcUOOOV
*?‘*A7T* \

RKíbřSOii
Q«*M. i.Mrs eso-cp* wfr 

nrtOJMi ÚRODOU f‘l a+t}jM<<i tfc^OWfc U3

EVROPSKÁ UNIE
EvropikA »KxAtut**rM • inve&Bónl hvxJy 
OpantCnl program Deprave

Ministerstvo dopravy
Statni fond dopravní 
infrastruktury ÍOŘ

'JBĚĚ,
Stv*»* unm/fm ďn»i «**.v

ČÍSL O SOUPRAVY:

REVUE č. DATUM ÍmCna

SUD0P BRNO 2=2SS- ~t *“611 36 Srno

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
LEGIONÁŘSKÁ 0. 772 00Otoraouc *^lK*M«Wiy*a

OlUfDNAVArrt S2DC. SO.. I)LA2o£ná 1003/7. 110 00 PRAHA 1
STAVtflNl SPRÁVA VŤCHOD (ORGAMZACM JfDNOIKA)

tel. *«20 9 72 625 804 
l-moit sudopthutJop-birto.c/

profesní
skupwa

11
Mosty a .nřenýrskft ítovpy

Vt OCHJCl PROf SKUPtKT
INC. Koral PUKL

RíOIICl
INC Jim MOLÁK

OOPOKftWl PROJ ZAKÁZKY ÍOOPOrfON* PROJ. PS, SO

INC. KAMH. CHMOA j Ing. Jan Šedivý
NkVRMl. VWACON.
K<9 Jan Šedivý

KONTROLOVÁN

fmi Karet PUKL

KRAJ: ZUNSKÝ j POvCftENÝ 00: OTROKOVICE. ZUN. VlZOVCf S'UPtAl AAPhavW t»J>uvtm«Cí

MODERNIZACE A ELEKTRIZACE TRATI 
OTROKOVICE - VIZOVICE

SO 01-19-01 2ST Otrokovice. Železniční most (podchod) v km 155.726

zaa cisto
15003-01-'KV
wWmto......

i iooo
OATUM:

ARCH CPUO

A5čírí<wiií5~
j* **
11/2017

SITUACE
CAST DOKŮM
D.5.4.1.1

PR'IOMA
2





SO O^-'NA.QA

'<0 '- L k i~t» C> •» v

>

4 a



ŽSI <5»rc*Qvke

’l58íVr

s-o - \* - a i

•w OH ir0%-cj- ,̂
J0

>





S/IK t'lmUMA'UKAWf.l MHU V
- i/IH

S?|* vrt NN K AÍU1 v
>-řr» ih NNNvíurw* vmr\i 
* MIN 5UÍM*VAC 1UWU 
l l.WSMUWAťl HAWříMM VUlTNI

- rrnv rámovi sirf
-ini' Bat. M Ví*|j»rt ÍHtlflINt- Mt K Wl >
- I-»*«1|:M ."H\K>VV!Slítf>»<K*iU»l
- Ml IUIítai iw Uf»X« (iWa.ovxl - Wiotat !*,WHO

m>8 w« nnuz:iv «'v*n,><wí »w. «-v:iťim«íu*ni
~ tOSSUtlO* AU VllH-M

MT.KY.iA. >J»* W TK» Miwn 4>H«iMAr< ITtítKU

K WHIM VI

HTX VK UIKHWt Ví oř VI
- tils \ VV V Ml/* MM M III VI
~ II Bt *RNA OTKOKOVlCt. M PKA HUBMlVlVíl 

(' l> RSM. sunu, VlM MHUMU: OtSIílVA
- CIUtSM <0*HH HlM KAKAI l/Ať* >1 OWVTSA 
~ íl>nm UDL K.ANAI IMO SPtA$K»Vv
- '0 *m A»1 tV» »* HHMi V«A W:ia »«’*'! 

>SNUB1 0>».»í MWIT-KAUMt<4M’*».f.
' mwtvotí

«aiMt ritsovtHi
- HUKNIinAvOViH)
-KtAivtt nwuvtm
- M BUJ NaIKIV
- munici rwv<>.HUHiAm m/iKUKViK
- iiotMo ímvommmAiiv Nt7r«fK-rn
- KATvCTUAlVKll ( ZÍWI

VOXM*
HHMUkCf JC9HOTHI
K«MUt«r QfíTOVA

MWstwsivo (Krvavý 
StAtnl fond oopf.ivni 
InfiavtaiMury

SUDQP BRNO -=£------------

|y|Q0 MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. —»“5

m .«» »H «B UH

K2T 1 u1 MM MM UK
■Mlaw H.B
--------------

”—

MOOEfWtZACE A ELfcKTRIZACE TRATI 
OTROKOVICE • VIZOVICE

80 Cl-JMU Zut. nm*k> etnnn* * BMahty iiraMinKC • iMkn •*!•« M/mit
SnUACE v hra 0.8 -0.6 ^5jST| '1st



d





EVROPSKÁ UME
Evroptfcé •mikturUni • tnvekttnl to

Ministerstvo dopravy 
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Bzm

dlSLO SOUPRAVY

MVtZEČ DATUJ 2MČMA

SUDOP BRNO ===?"““
l\K M i 11 1.1 MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. iZZSZ

lEOONARSKAB.mcOOtomeoc ***** nx»v*®rrm**cf
hRp./AnMr.manwia.tt

mit

OBJEDNÁVÁTE1:1 SŽDC. S.O.. MAŽOCnA 1003/7, 110 00 PRAHA 1I STAYTEM SPftfMA WCHOO (QNCAMZACM JEDNOTKA)
W. : +420 972 635 KM

PROFESNÍ
s«m

11
KOLEJE

VEDOUCÍ PROF. SKUPtff
WO. PETR ROTSCHCW

Rnxm
INC. JdH MOlAK

COPOvťDNt PROJ. ZAKÁZKY
MC. KAMIL CMWELA

OOPOvtONt PR01 PS. SO
INC. IVANA NAVRATILOVA MG. MANA NAVRATILOVA

KONTROLCMAL
MG. PETR R0T5CHEJR

KRAJ: 2L*SX?

MODERNIZACE A ELEKTRIZACE TRATI 
OTROKOVICE - VIZOVICE

SO 01-1 MM ŽST Otrokovic®. chodníky u přechodu v km 0.214

»?:<- Trar * z i; om
Llj»
| QATIIM

"ten
|0 5

r
PAA.0HA2Situace





Ministerstvo dopravy 
Státní fond dopravní 
infrastruktury

S32C

LEGENDA POZEMNÍCH KOMUNIKACI

CHOONIK-BETONOVA DLAŽBA U COrrm

1 SDRU2tENA.STEZKAPROCHOOCEACYKLISTY- 
-6ET0N0VY KRYT

S ÚČELOVÁ KOMUN1KACE-ASP ALTOVÝ KRYT

emoMUHiw

&SUDOPBRNO *UOO* BRNO, «|i»L *

I.K «tl I i 1 1

WISffi MORAVIA CONSULT Olomouc a s.

oa*nH«ATn_ W. : 4420 tn US 85*

WFIW
KOLU

VUuiWiam-------
BM. PCTR ROreCMQN

smím.
DM. J* MOUK

OPO-fart rmxLMUn onmfw* mu.«. so
*«L Km KKSCHtJM •STpCTMamuii

krv riWf CTVPrflm   u>mmma

MODERNIZACE A ELEKTRIZACE TRATI 
OTROKOVICE - VIZOVICE

ž»roniOKC*.»c«u»is«vA twoowaoj »rmo*rtí«jupoomostim >« «»•
■ . m

noi ctao

OATVAt M/20U

SITUACE
MST oonjwf MSLCMk
D.5.8.6 1 2



i III nil I 111 II 
‘ "111

f
ii■»

IF
ft
ill

lr1

liilf? 1jLL

m

I

lllf



Kj --------------—

řo 1 11

Hummtmm 9SSSSĚ!SJSBS3í
irrr*—'»«——*— Stt»p< kna naitmr. ft

-.h.rtrxAbir, m

SZBC

mwrfm w««.wím noon j.«r»»»nv» *»r> 
mmfuwuvi

a a


